detallan en el cuadro adjunto extraido de la plataforma:

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA

BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N° 005-2025-C-MPC-1 (Primera Convocatoria)

DISTRITO DE SAN SEBASTIAN-CUSCO-CUSCO".

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTEMIENTO RUTINARIO PARA LA ACTIVIDAD
“MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO AGUA
BUENA (KM 00+779)-HUILLCARPAY-PUNACANCHA-LIM- PROV. DE CUSCO (KM 12+679),

En la ciudad de Cusco, en la Oficina de la Direccién de logistica de la Municipalidad Provincial de Cusco,
departamento Cusco, siendo las 09:00 horas del dia 04 de julio del afio 2025, se reuni6 el Comité designado
por MEMORANDUM MULTIPLE N° 181-2025-MPC-GM, quien tiene la responsabilidad de conducir y
desarrollar en cumplimiento a lo establecido en el Art.52' ° de la Ley N° 32069 - Ley General de
Contrataciones Publicas concordante con el Art? 59° del Reglamento de la ley N°32069, para el
Procedimiento de Seleccion CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N°
Convocatoria), cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTEMIENTO
\ RUTINARIO PARA LA ACTIVIDAD “MANTENIMIENTO RUTINARIC DE CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO
N TRAMO AGUA BUENA (KM 00+779)-HUILLCARPAY-PUNACANCHA-LIM- PROV. DE CUSCO (KM 12+679),
N DISTRITO DE SAN SEBASTIAN-CUSCO-CUSCO", el presente acto se lleva a cabo en cumplimiento a la
\ normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de la siguiente manera:

005-2025-C-MPC-1 (Primera

RIMERO: Se verific6 en el sistema electrénico del SEACE la inscripcion de participantes, los mismos que se

Nro. RUC/Cogigo Nombre o Razén Socal -| Fagha de registio en gl procedimiento | Estadg
1| 10724997347 SERRANO RUIZ LUIS EMILIO | 2025:06-26 22:47:54.0 Valido
s 2 | 20274419637 | J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R LTDA, 2025-06-24 12:29:53.0 Valido
g ~ 3 20448115021 SA‘%/ :KNSA."\R/TF SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - G&J | ,o 0 o ™ o i Valido
_ /
o %’ 4 20450565891 E & R EJECUTORES Y CONSULTORES SA.C.- E&RS.ALC. 2025-06-30 23:44160 | valido
S 5 20452299985 PRADERA CONTRATISTAS GENERALES SRL o [ 2025-06-25 21:51:40.0 Valido
Q [6 20490015257 | COFEPEY Y MPERUSAC o | 2025-06-30 18:22:10.0 [ valido
7 20490371398 TORRES INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- TOING SA.C. 2025-06-22 23:42:15.0 [valido
8 20480582259 T A e o ‘CONSULTORES EMPRESA | 5,56 06 24 17.43:03.0 | vaiico
9 | 20490750909 LUDENA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- 2025-06-25 20:13:25.0 Tvaige
10 | 20528012656 BN aamazhS CONSLLTORES Y CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE | 55 0619 17.36:46.0 Valido
P 20542699435 Ezggﬁg;os VIALES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA [ yooo oo o Valido
12 20600078438 PCP RAICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - PCP RAICES SAC. 2025-06-25 23-12:31.0 ["Valido
13 20500115007 hﬁ%iiwwws JHOJAN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-LC. | 5055 e oe 10-47:07 0 Valido
14 ||lz0800135750 VCE[E EDE Ecgslsslémg Asg.g?m COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA | 005 16 oa10 oo VTP
15 | 20600434595 SELVASSUR CONSTRUCCIONES SRL. | 2025-06-29 21:18:41.0 Valido
16 20601112401 MYKON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MYKON SAC. 2025-06-26 15:23-10.0 | valido
17 | 20601987199 CONTRATISTAS YAQUELIN E.LR.L. | 202506-3021:48:29.0 [valido
' A 520
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18 20602253768 | "SVIMULT SAC* o 2025-06-19 09:35:43.0 Valido
i .19 20602990878 | CGC. CADI COLLUMANISR.L. 2025-06-25 19:31:29.0 Valido
20 20603425104 | TECNICAS DE INGENIERIA Y CONTRATOS SA.C. - TEINGECON SAC. 2025-06-25 11'48:38.0 Valido
2 UEDA0IIETE I éKA ((B;ARCIA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- JKG INGENIEROS | 5o 1o oot e e Valido
T N | CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES CORCEL SOCIEDAD ANONIMA o L
22 20604317810 ERFADA-CSGICOREEINS MC. 2025-06-20 22:26:21.0 Valido
23 20604833681 17JSG CONSTRUCTORES S.A.C. 2025-06-25 17:49:47.0 Valido
i TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD COMERCIAL DE ) Moar
F“ 24 20606301805 RESPONSABILIDAD LIMITADA TAWA DESIGN S 2025-06-30 12:57:25.0 Valido
|
\
JR GOMEZ PUKA PONCHITO CONTRATISTA EMPRESA INDIVIDUAL DE a1 m
\ 25 20607482617 RESPONSAEMDACILIMITARA 2026-06-21 16:31°54.0 Vvaiido
\ . |28 20607991732 IIPPAL ING CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA E.IR.L 2025-06-19 14:54 39.0 Valido
j 27 20608231685 CRG INGENIEROS E IR.L 2025-06-25 15:02.28.0 Valido
28 20608598848 CORPORACIONP & Q SANTIAGOSAC n 2025-06-25 12:10:30.0 vaiido |
HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA INDIVIDUAL DE } .
29 20609276437 EESPONS BIDADI T ADA 2025-06-19 11.54-10.0 | valido
32 20609390116 RAFAELA CONTRATISTAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-06-22 22:06:09 0 Valido
31 20610194878 RUWAY INGENIEROS Y CONSULTORES S.A.C. 2025-06-23 07-04-07 0 Valido
32 20610670630 " HOMIX INGENIEROS SA C 2025-06-20 19:22:17.0 T Valido
33 20611747951 BUILDIA S.A.C. 2025-06-26 14:38:55.0 Valido
34 20613885332 ANDELA PERU E IR L. | 2025-06-20 21 39:31.0 Tvalido
SEGUNDO: Acto seguido, se realiza la verificacion de La presentacion de ofertas a través de la Pladicop de
los postores que presentaron sus ofertas segun el reporte del SEACE De la Pladicop.
/ ’ == == ==
[, I}
RUC I Cédigo Nombre o Razén Sociat | Fecha Presentacién | Hora Presentacion | Forma de presentacion
3 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO PARA LA ACTIVIDAD MANTENIMIENTO RUTINARIC DE CAMING VECINAL NO PAVIMENTADO
AN : TRAMO AGUA BUENA ( KMOO +779)HUILLCARPAY -PUNACANCHA - LIMITA PROVINCIA DE CUSCO { KM 12¢679) DISTRITO DE SAN SEBASTIAN.
S | CUSCO-CUSCO
e \ 20611747951 | BUILDIA S.AC. 01/07/2035 115842 [ Eleclionics
- 20601112401 | MYKON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MYKON SAC. i 9170712025 21:13:08 Electronico
20809390116 | RAFAELA CONTRATISTAS SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA otz 231236 | Electronico |
20600135750 | VALLE DE CUSIBAMBA SOCIEDAD COMERCIALDE 0170712025 234128 Electronico
RESPONSABILIDAD LIMITADA . VALLE DE CUSIBAMBA S.R.L
_ 20600434595 | SELVASSUR CONSTRUCCIONES SR.L. 810712025 23:48:39 — Electronico

TERCERO: Se procede a verificar las propuestas registradas electrénicamente por los postores en el SEACE,
se revisa los documentos para la admisién de ofertas, documentos para acreditar los requisitos de
calificacidn, obteniendo el siguiente resultado: ============= == ===

POSTOR 4
POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3 POSTOR 5
MYKON
N° CONTENIDO DE LAS OFERTAS RAFAELA VALLE DE SOCIEDAD SELVASSUR
CONTRATISTAS CUSIBAMBA | BUILDIA S.A.C. ANONIMA CONSTRUCCIO
S.A.C S.R.L CERRADA - NES S.R.L.
MYKON SAC.

V.1 Documentos de Presentacién Obligatoria

2.2.1.1 Documentos para la Admision de las Ofertas
a) Declaracion jurada de datos del postor.
(Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | cumpLE

b) | Pacto de integridad (Anexo N° 2)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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Documento que acredite la representacion
de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del
certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del
documento nacional de identidad o ‘
¢} | documento andlogo. Cuando la persona
natural cuente con apoderado, copia del
poder otorgado y copia del documento
nacional de identidad o documento analogo [
del apoderado.
En el caso de consorcios, estos documentos
deben ser presentados por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba fa
promesa de consorcio, segln corresponda. CUMPLE | UMPE L cumeie CUMPLE
Declaracidn jurada declarando que: (i) es i
responsable de la veracidad de los [
d documentos e informacion de la oferta, v (ii)
) no se encuentra impedido para contratar con
el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la
Ley. (Anexo N2 3) CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas digitales, o
en su defecto, firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
/ e) representante comun, el domicilio cominy
/

CUMPLE

las obligaciones a las que se compromete
cada uno de los integrantes del consorcio, asf

= como e! porcentaje equivalente a dichas . NO . NO NO

\‘\ _" . .
~ obligaciones. (Anexo N¢ 4) | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE
B > Documentacién que acredite la desafectacién

del impedimento, en caso el proveedor al
! registrarse como participante hubiera

% f) | presentado la Declaracién Jurada de
Desafectacion del Impedimento {Anexo N° 5),
de conformidad con el numeral 39.4 del NO NO NO NO NO
§) articulo 39 del Reglamento CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE
X

Oferta econdmica (Anexo N° 6). En caso el

requerimiento contenga prestaciones

\ accesorias, la oferta econémica individualiza
los montos correspondientes a las

prestaciones principales y las prestaciones

g) | accesorias.

En la oferta econdmica se incluye la

estructura de costos, en el caso de

consultoria de obras y de mantenimiento vial

que incluye el disefio de la operacion y | NO
mantenimiento. CUMPLE | cumpLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE
CONDICION ADMITIDO | ADMITIDO ADMITIDO NG ADMITIDO ADMITIDO

EL POSTOR MYKON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MYKON SAC.PRESENTA EL ANEXO 6, PRECIO DE LA
OFERTA, no esta de acuerdo a lo establecido en las bases integradas POR LO QUE SU PROPUESTA SE TIENE
COMO NO ADMITIDA.

CUARTO: conforme a lo establecido el articulo 75 y el numerales 75.2 del del Reglamento de ley General de
Contrataciones Publicas, el comité de seleccién determina segin el orden de prelacién si los postores
cumplen con los requisitos de calificacién detallados en las bases: == === ====
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I Requisitos de Calificacién i
N° Postor EXPERIENCIA DEL | EXxperiencia | Formacién | Equipamiento | Condicién
‘ POSTORENLA | del personal | académica estratégico
| ACTIVIDAD . clave o e St
1 EQ:QEB:CONTRATISTAS SOCIEDAD ANONIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CALIFICA
| VALLE DE CUSIBAMBA SOCIEDAD COMERCIALDE | | ' '
2 | RESPONSABILIDAD LIMITADA - VALLE DE I CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
CUSIBAMBA S.R.L. - | | |
| 3 [ BUILDIAS.AC. | NO CUMPLE _ NO CUMPLE NO CALIFICA
l 4 | SELVASSUR CONSTRUCCIONES 5.R.L. CUMPLE CUMPLE | CUM PLE_ _ NO CUMPLE NO CALIFICA _

EL POSTOR RAFAELA CONTRATISTAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA .NO CUMPLE CON ACREDITAR EL
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS DE MANERA CORRECTA YA QUE
PRESENTA UN CONTRATO DE ALQUILER DE VOLQUETE EL CUAL ESTA FIRMADO POR OTRA PERSONA
DIFERENTE AL REGISTRADO COMO PROPIETARIO, POR LO QUE EXISTIRA INCONGRUENCIA EN LOS
DOCUMENTOS, POR LO QUE SU PROPUESTA SE TIENE COMO NO CALIFICADA.

\'EL POSTOR BUILDIA S.A.C. NO CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
DE ACUERDO A LO SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS (PAG 26), DEBIDO A QUE SOLO PRESENTA
CONTRATOS DE LOS SERVICIOS REALIZADOS, MAS NO LA CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE LOS MISMOS,
POR LO QUE SU PROPUESTA SE TIENE COMO NO CALIFICADA.

EL POSTOR SELVASSUR CONSTRUCCIONES S.R.L. .NO CUMPLE CON ACREDITAR EL EQUIPAMIENTO

J N ESTRATEGICO SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS, POR LO QUE SU PROPUESTA SE TIENE COMO NO
CALIFICADA.

FACTORES DE EVALUACION FACULTATIVOS

VALLE DE
CUSIBAMBA S.R.L

A. EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PERSONAL CLAVE

.| Se considera que un personal clave supera el tiempo de experiencia en la especialidad
'¢uando supera al menos un (01) afio adicional a la experiencia requerida en los requisitos de

Se evalua en funcion al porcentaje de personal clave considerado en este listado que supere
el tiempo de experiencia en la especialidad considerada en los requisitos de calificacion.
El  personal clave para evaluar en este factor es el siguiente:
+Jefe de Mantenimiento -Ing. Civil

calificacién.

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes documentos:
(i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii) constancias o (jii) certificados
o (iv) cualquier otra documentacion que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del
personal propuesto.
Los documentos que acreditan la experiencia deben incluir los nombres y apellidos del
personal clave, el cargo desempefiado, el plazo de la prestacion indicando el dia, mes y afio
de inicio y culminacion, el nombre de la entidad u organizacion que emite el documento, la
fecha de emisibn y nombres y apellidos de quien suscribe el documento.
En caso los documentos para acreditar la experiencia establezcan el plazo de la experiencia
adquirida por el personal clave en meses sin especificar los dias se debe considerar el mes
completo.

Se considerarad aquella experiencia que no tenga una antigliedad mayor a veinticinco afios
anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas.
De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo del tiempo
de dicha experiencia solo se considerara una vez el periodo traslapado.
En ningun caso corresponde exigir al personal que cumpla con experiencia en mas de un
cargo de forma simultanea.

90 PUNTOS

H. INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA

&
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Evaluacion:
Se evalla que el postor cuente con al menos (1) una certificacion del sistema de gestidn
antisoborno.
Acreditacion:
Presenta copia simple del certificado que acredita que se ha implementado un sistema de
gestidn antisoborno acorde con la norma ISO 37001:2016 o con la Norma Técnica Peruana
equivalente (NTP-ISO37001:2017).
El certificado debe haber sido emitido por un Organismo de Certificacion acreditado para
dicho sistema de gestidn, ya sea ante el INACAL u otro organismo acreditador que cuente
con reconocimiento internacional.
El referido certificado debe corresponder a la sede, filial u oficina a cargo de la prestacion, y
estar vigente a la fecha de presentacion de ofertas.

n caso de que el postor se presente en consorcio, cada uno de sus integrantes, debe
acreditar que cuenta con la certificacion para obtener el puntaje.

PUNTAIE TOTAL DE LA OFERTA TECNICA

100 PUNTOS

QUINTO: Acto seguido después de la calificacién, de acuerdo al articulo N° 74 y 73 y numerales 73.1,73.2 y
73.3 del reglamento de ley General de Contrataciones Publicas, se procede con la EVALUACION de las ofertas
Econdmica y Técnicas que fueron admitidas, con la finalidad de obtener el orden de prelacidn, se tiene el

siguiente resultado: = ==== —==============

EVALUACION ECONOMICA DE LAS OFERTAS

r\:\& /| EVALUACION ECONOMICA (Puntaje Maximo: 100 Puntos) POSTORES
< VALLE DE
@ OFERTA ECONOMICA CUSIBAMBA S.R.L
™ Monto de la
s Oferta:
Evaluacién S/ 69,638.80

Se evalta considerando el precio ofertado por el postor.

Acreditacién:  Se acreditara mediante el documento que contiene el precio de la Oferta ( Anexo
N° 6), La evaluacidn consiste en otorgar el mayor puntaje a la oferta del menor monto ofertado y
otorgar a las demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos montos
ofertados, seglin la siguiente férmula:

Po= ™Mb x Pmax
Mo

Po = Puntaje de la oferta econdémica a evaluar
Mo = Monto de la oferta econdmica

Mb = Monto de la oferta econdmica mas baja
Pmax = Puntaje maximo

100 PUNTOS

Po=
69,638.80x100
69,638.80
Po=100.00
Puntaje del
Postor:

100 puntos
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SEXTO: DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL DE LAS OFERTAS
-El comité procede a realizar la revision del total de las ofertas econémica de acuerdo al articulo 75

numerales 75.1, 75.2 y 75.3, una vez evaluada las ofertas técnicas y econdmicas se procederan a
determinar el puntaje total de las mismas.

Donde:

PTP =
Pt =

Pe =
i =

c2 =

Donde: ¢c1 +c2=1.00

PTP =c1PT+c:zPe

Puntaje total del postor a evaluar

Puntaje de la evaluacion técnica del postor a evaluar

Puntaje de la evaluacion econémica del postor a evaluar
Coeficiente de ponderacion para la evaluacién técnica:

¢1=06.0

Coeficiente de ponderacion para

econdmica: c2 =0.40

la evaluacién

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO

(™

S Bonificaciones
(5] —_—
= L Puntaje de Puntaje Por servicios g
[ z . Puntaje de o =
& | Nombre o Razdn Social e S Evaluacion prestados fuera la
o Evaluacion Técnica L= MYPE ey . 2
- del Postor {Pt) C1=0.60 Econdémica (Pe) provincia de Lima [0
S b €2=0.40 CI1XPt + C2xPe y Callao E
K .
S 5% 10%
0.60 100 PT 0.40 100 PE
VALLE DE IBAMB o = ¥
cus A 100.00 5.00 10.00 115.00
SRL 60.00 40.00
I__I.r",d_‘
fl’ ]

"‘*ﬁUNI;f FALIDAD BROVINC)/L DE CUSCO

’1"-‘/[,’1:4-' / (

MILAGROS(71i# SANTIESTEBAN
DELGADO
DNI N° 23979058
Primer Miembro del Comité
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ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

En la Municipalidad Provincial del Cusco, siendo las 10:00 horas del dia 04 de Julio del 2025, se reunid el
Comité; conformado por MEMORANDUM MULTIPLE N° 181-2025-MPC-GM de fecha 10de junio del 2025,
procediéndose a informarles que, se ha cumplido con realizar el procedimiento establecido en las Bases
integradas por el presente Comité, del siguiente Procedimiento de Seleccién:

Nombre de la Entidad: Municipalidad Provincial del Cusco
Proceso de Selecciéon: CONCURSO PUBLICO ABREVIADO (CP-ABR)
Numero de Proceso: 005-2025-C-MPC — Primera Convocatoria

Descripcion: CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTEMIENTO RUTINARIO PARA LA
ACTIVIDAD “MANTEMNIMIENTO RUTINARIO DE CAMINC VECINAL NO
PAVIMENTADO TRAMO AGUA BUENA (KM 00+779)-HUILLCARPAY-
PUNACANCHA-LIM- PROV. DE CUSCO (KM 12+679), DISTRITO DE SAN
SEBASTIAN-CUSCO-CUSCO"

Procediéndose conforme a lo siguiente:

De acuerdo a la revisién realizada que la documentacién retna las condiciones exigidas en las bases y
verificando, da conformidad segln lo dispuesto por el Articulo 80 del Reglamento de la Ley General de
Contrataciones y segun el orden de prelacion, el comité encarado de conduciry desarrollar el procedimiento
de seleccidn procede a otorgar la Buena Pro, al postor que ocupo el ler Lugar de las propuestas admitidas:
VALLE DE CUSIBAMBA S.R.L con RUC N° 20600135750, con la oferta econémica total de S/ 69,638.80
(SESENTA Y NUEVE MIL SESICIENTOS TREINTA Y OCHO con 80/100 Soles),.del procedimiento de seleccion
CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N° 005-2025-C-MPC-1 (Primera Convocatoria), para la CONTRATACION
DEL SERVICIO DE MANTEMIENTO RUTINARIO PARA LA ACTIVIDAD “MANTENIMIENTO RUTINARIO DE
CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO AGUA BUENA (KM 00+779)-HUILLCARPAY-PUNACANCHA-
LIM- PROV. DE CUSCO (KM 12+679), DISTRITO DE SAN SEBASTIAN-CUSCO-CUSCO", por cumplir con los
requisitos que se establecieron en las bases administrativas, No habiendo ninguna observacién y conforme
lo establece el Art. 80 2 del Reglamento, firmando en sefial de conformidad a las 11:00 horas del mismo dia.

N
- .

MUNIG B e 7RoINGIALDE CUSCO
! Sl

MUNICIPALIDA,

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO
- 7

/

REYSTV/AN YORI# S BERRIO .\HLAHESJJABORIS SANTISTEBAN FREDY £ O¥DORTFILAM.IN CHALLCO
PN N° 24712971 DELGADO [ /DNIN® 42301017

Presideny del Comite DNT N° 23979058 Seghando Miembro del Comité
Primer Miembro del Comité
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